
                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
SCUOLA STATALE PRIMARIA E DELL’INFANZIA“S.G.BOSCO” 

Via  Ordona Lavello 71121 FOGGIA 

Tel.  0881/631586 e-mail: FGEE005009@istruzione.it 

e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009 

Sito web: www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 
 

Amm.ne Trasparente 

Sito web 

RSU  

         Al DSGA   

Oggetto: Determina liquidazione compenso servizio relativo alle consultazioni elettorali del 8 e 9 giugno 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  

VISTO  

VISTO 

 

VISTE 

il C.C.N.L. Comparto Scuola e successive Intese;  

il DM n. 129/2018; 

il PTOF 2022/2025  delibera n.44 del 15/12/2022; 

 le consultazioni relative all’elezione dei membri del Parlamento Europeo del 08 e 9 giugno 2024; 

VISTA  la Convenzione con il Comune di Foggia sottoscritta il 03/06/2024 relativa all’allestimento delle sezioni 

elettorali e alla disponibilità del personale interno in qualità di Collaboratore Scolastico addetto ai seggi 

elettorali con le mansioni di cui al “Promemoria per i Collaboratori Scolastici addetti ai seggi elettorali”;  

Acquisita La disponibilità del Collaboratore Scolastico Virgilio Elio; 

PRESO ATTO  

 

 

VISTO     

del corrispettivo forfettario riconosciuto dal Comune di Foggia per la prestazione del suddetto servizio pari 

ad € 510,00;  

il Programma Annuale 2024 approvato con delibera n.7 del 06/02/2024 

 

DETERMINA  
  

la liquidazione del compenso omnicomprensivo pari ad € 510,00 al Collaboratore Scolastico Virgilio Elio, addetto ai 

seggi elettorali, con le mansioni di cui al “Promemoria per i Collaboratori Scolastici addetti ai seggi elettorali” trasmesso 

dal Comune di Foggia.  La spesa sarà imputata alla scheda finanziaria A.2.2 –Funzionamento Amministrativo del 

Programma Annuale 2024. 

E' fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente.  

La presente determina è pubblicata sul sito web e in amministrazione trasparente  www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 

con valore di notifica a tutti gli effetti di legge                                                                     

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                 dott.ssa Maria Cianci  

                                                                                                                                       firmato digitalmente 

CIRCOLO DIDATTICO S. GIOVANNI BOSCO - C.F. 80030960712 C.M. FGEE005009 - A75022D - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0004329/U del 09/09/2024VI.2.1 - Determine

mailto:FGEE005009@istruzione.it
mailto:FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/

		2024-09-09T10:45:11+0200
	CNCMRA71E51D643A




